CAM RüZGARLığı HYNDAı ACCENT ERA 2006-2009
DYNMC

PD4-
HY04 10 10 ₺

118,75 %18 ₺ 1.187,55

CAM RüZGARLığı RENAULT FLUENCE 2009 DYNAMıC PD4-
RN07 5 10 ₺

118,75 %18 ₺ 593,77

TOPLAM 29 ₺ 10.357,51

Teklif Notu

TUTAR ₺ 10.357,51

%18 KDV ₺ 1.864,35

GENEL TOPLAM ₺ 12.221,86

YALNIZ: ON İKI BIN İKI YÜZ YIRMI BIR TÜRK LIRASI SEKSEN ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr